

Miejsce oraz sposób udostępnienia ścieżki historyczno-przyrodniczej w rezerwacie przyrody „Łęgi Źródłiskowe koło Przemkowa”.

Miejsce udostępniania	Numery działek ewidencyjnych/ oddział leśny	Sposób udostępniania
<p>Ścieżka historyczno-przyrodnicza tworzy pętlę o długości ok. 3,8 km (wraz z dojazdami) i niemal w całości przebiega przez teren rezerwatu przyrody „Łęgi Źródłiskowe koło Przemkowa”.</p> <p>Ścieżka rozpoczyna się w parku miejskim w Przemkowie, biegnie w kierunku północnym na odcinku ok. 48 m, następnie na zachód wzdłuż granicy wydziałów 2-k i 3-a Leśnictwa Szklarki. Po przejściu ok. 100 m istnieje możliwość dojścia do ruin ławeczki upamiętniającej zaręczyny i okres narzeczeństwa księżnej Augusty Wiktorii von Schleswig-Holstein z Wilhelmem II/ miejsca historycznego - w celu kontynuowania wędrowki należy zawrócić tą samą drogą do głównej ścieżki. Dalej ścieżka biegnie wzdłuż granic wydziałów 2-k i 3-a oraz 2-m i 3-a, po przebyciu odcinka o długości 915 m istnieje możliwość dojścia do pozostałości płyt nagrobnych rodu Schleswig-Holstein/ miejsca historycznego (odcinek o długości ok. 45 m, powrót tą samą drogą). Po ok. 140 m ścieżka skręca w kierunku południowym, biegnie przez teren wydziałów 3-a, 3-b i 3A-b Leśnictwa Szklarki do granicy lasu. Następnie ścieżka prowadzi w kierunku wschodnim wzdłuż granicy wydziałów 3A-b i 3A-j, przez środek wydziału 3A-b, wzdłuż granicy wydziałów 3A-b i 3A-g, skręca w kierunku północno-wschodnim i przebiega przez teren wydziału 3-a Leśnictwa Szklarki. Pętla zamyka się poza terenem rezerwatu w parku miejskim w Przemkowie.</p>	<p>Działki o numerach: 286, 301 i 303 obręb Szklarki (wydział leśny o numerach: 2-k, 2-m, 3-a, 3-b, 3A-b, 3A-g, 3A-j Leśnictwa Szklarki).</p>	<p>Ruch pieszy.</p> <p>Ogólnodostępny, całoroczny.</p> <p>Turystyczny/ rekreacyjny.</p> <p>Poruszając się ścieżką historyczno-przyrodniczą należy respektować ogólne zasady ochrony przyrody, a przede wszystkim przestrzegać zakazów obowiązujących w rezerwacie.</p>

Z-ca Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska we Wrocławiu,
Regionalny Konserwator Przyrody

Katarzyna Łapińska

*/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/*